
17 -02- 2022

5921113554/1

DODATEK Č. 1
rtOHODĚ O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

A O UŽÍVÁNÍ PRÁV K NEMOVITOSTEM A DOKUMENTACI

1/ARÉNA BRNO, a.s.
vl£:se)sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno

„zastoupena Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva
4ÉI Mgr^Michalem Marciniszynem, místopředsedou představenstva

IČO: 081 33 267
4J*apsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 8383

jen „Nabyvatel")
í*

21 Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno
zastoupena JUDr. Tomášem Kratochvílem, předsedou představenstva
a Ing. Petrem Kratochvílem, místopředsedou představenstva
IČO: 255 82 518

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3137

(dále jen „Převodce 1")

3/ Statytární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
IČO: 449 92 785

(dále jen „Převodce 2")

Nabyvatel, Převodce 1 a Převodce 2 dále společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana"

dne, měsíce a roku níže uvedeného, dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tento

DODATEK Č. 1
K DOHODĚ O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

A O UŽÍVÁNÍ PRÁV K NEMOVITOSTEM A DOKUMENTACI

(dále jen „Dodatek")

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2021 dohodu o převodu práv a povinností ze správního
rozhodnutí a o užívání práv k nemovitostem a dokumentaci (dále jen „Dohoda"),

2. Smluvní strany se v souladu s odst. 3.8 Dohody dohodly, že odst. 2.5 Dohody se tímto
dodatkem mění, a to tak, že se mění termín u rozvazovací podmínky v čl. 2.5 písm. a)



Dohody, kdy termín rozvazovací podmínky se mění ze dne 28.02.2022 na 31.12.2022, 

tedy že nově odst. 2.5 věta třetí zní:

Poskytnutí podlicence dle tohoto odstavce je vázáno ne následující rozvazovací, 
podmínky podle § 548 odst 2 Občanského zákoníku, kdy rozvazovací účinek má 

naplnění kterékoliv z nich:

a. Evropská komise nevydá do 31.12. 2022 rozhodnutí o tom, že veřejná podpora, 
která má být Nabyvateli poskytnuta za účelem vybudování Stavby, je slučitelná s 
vnitřním trhem nebo nepředstavuje veřejnou podporu ve smyslu či 107 odst 1 

Smlouvy o fungování EU,

b. Převodce 2 rozhodne o tom, že Stavba bude budována do vlastnictví jiné osoby 

než Nabyvatele.

3. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají beze změny.

Význam v tomto Dodatku použitých pojmů s velkými písmeny je definován v Dohodě.

5. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o tomto Dodatku ani projev učiněný po 
uzavření tohoto Dodatku, jež není v tomto Dodatku uveden, nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními Dohody a tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek ani jedne

ze Smluvních stran.

6. Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

8. Tento Dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Tento Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru Převodce 2.

4.

Doložka podle usi § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Změna termínu u rozvazovací podmínky, jež je obsahem tohoto Dodatku byla schválena 

Radou města Brna na schůzi č. R8/185 dne 01.12.2021.



za Nabyvatele: za Nabyvatele:

U -02- 2022 V Brně dne 1 4 "02- 2022V Brně dne

Ing. Petr Kratochl\í“"
předseda představenstva

Mgr. Michal Marciniszyn
místopředseda představenstva

i

za Převodce 1: za Převodce 1:

1 4 -02- 2022 >
V Brně dn4 1 4 ‘B2“ 2022V Brně dne

Ing. Petr Kratobhvíl \
místopředseda představenstva

JUDr. Tomáš Kratochvíl
předseda představenstva

za Převodce 2:

17 -02- 2022V Brně dne

JUDr. Markéta Vaňková
primátorka


